SISTEMA MONOFIRE ACCIAIO INOX 316
Il Sistema Monofire deve essere installato da personale qualificato; prima di ogni
Accertarsi che
i si raccomanda
di non utilizzare lubrificanti, ma solo prodotti specifici come la scivolina. Per qualsiasi
altra informazione
si raccomanda di svolgere una corretta manutenzione ordinaria ed una accurata
pulizia periodica

 SISTEMA MONOFIRE ACCIAIO INOX 316
Ø CODICE
080 NFL1000080
100 NFL1000100
120 NFL1000120
Lineare h 1000 mm
Lineare h 500 mm
Telescopico
Tappo scarico condensa
Raccordo T 90 uscita laterale F
Tappo cieco
Gomito 45°
Lineare h 250 mm
Ø CODICE
080 NFT90080F
100 NFT90100F
120 NFT90120F
Ø CODICE
080 NFL250080
100 NFL250100
120 NFL250120
Ø CODICE
080 NFL500080
100 NFL500100
120 NFL500120
Ø CODICE
100 NFT90R080100F
120 NFT90R080120F
Raccordo T 90 uscita laterale M
Raccordo T 90 ridotto 080 uscita laterale F
Ø CODICE
080 NFTS080
100 NFTS100
120 NFTS120
Ø CODICE
080 NFTC080
100 NFTC100
120 NFTC120
Ø CODICE
080 NFG45080
100 NFG45100
120 NFG45120
Ø CODICE
080 NFT90080M
100 NFT90100M
120 NFT90120M
CODICE
3/4 ATC34F
Ø CODICE
080 NFT080
100 NFT100
120 NFT120
5 Guarnizione nera T200 montata e compresa nel prezzo
 SISTEMA MONOFIRE ACCIAIO INOX 316
Gomito 90°
Gomito 90° con ispezione
Scarico condensa verticale e prelievo fumi
Manicotto F/F
Manicotto M/M Rosone in silicone
Rosone piatto in lamiera
Rosone ellittico a 45°
Rosone largo 250 mm passante a parete
Rosone passante a parete
Ø CODICE
080 NDRLPE080
100 NDRLPE100
120 NRLPE120
Ø CODICE
080 NROSON080
100 NROSON100
Ø CODICE
080 NFMFF080
100 NFMFF100
120 NFMFF120
Ø CODICE
080 NFMMM080
100 NFMMM100
120 NFMMM120
Ø CODICE
080 NFG90I080
100 NFG90I100
120 NFG90I120
Ø CODICE
080 NFG90080
100 NFG90100
120 NFG90120
6
Ø CODICE
080 NFRLP080
100 NFRLP100
120 NFRLP120
Guarnizione nera T200 montata e compresa nel prezzo
Ø CODICE
080 NFSCV080
100 NFSCV100
120 NFSCV120
Ø CODICE
080 NFRTP080
100 NRFTP100
120 NRFTP120
Ø CODICE
080 NFRTP250080
100 NRFTP250100
120 NRFTP250120
 SISTEMA MONOFIRE ACCIAIO INOX 316
Rosone a soffitto telescopico
Collare di fissaggio con tassello
Fascetta di serraggio Aumento M/F
Ø CODICE
080 NFTP080
100 NFTP100
120 NFTP120
Ø CODICE
080-100 NFA080100
080-120 NFA080120
100-120 NFA100120
Ø CODICE
080 NFFS080
100 NFFS100
120 NFFS120
Ø CODICE
080 NFCT080
100 NFCT100
120 NFCT120
Aumento F/F
La guarnizione di tenuta siliconica non è adatta per temperature
già montata su ogni elemento.
Riduzione M/F
Terminale parapioggia
7
Guarnizione di tenuta siliconica
Ø CODICE
080-100 NFA080F100F
080-120 NFA080F120F
100-120 NFA100F120F
Ø CODICE
100-080 NFR100080
Spray nero resistente alle alte temperature
CODICE
ASCI
Scivolante
Grasso adatto per agevolare
 elementi. Si
raccomanda di non utilizzare
altri prodotti lubrificanti.
CODICE
NSPRAY
Guarnizione nera T200 montata e compresa nel prezzo
Ø CODICE
080 NFRRT080
100 NFRRT100
120 NFRRT120
Ideale per ritocchi.
Ø CODICE
080 AGSR080
100 AGSR100